PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 18 »  сентября  2018 год                                                                                №  296

                                                                     г.Батайск

Об  избрании  председателя
Батайской городской  Думы - главы города Батайска

         В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 Областного закона от 17.07.2014 № 200-ЗС «О главах городских округов в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Избрать на должность Председателя Батайской городской Думы - главы города Батайска  Симоненко Валерия Алексеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель
Председателя Батайской городской Думы                                                       И.Ю.Любченко